附件2：

国际航海学院2023－2024学年

学生转专业工作流程

根据《海南热带海洋学院学籍管理实施细则》、《海南热带海洋学院教务处关于2023－2024学年学生转专业工作的通知》以及《国际航海学院2023-2024学年学生转专业方案》规定，现将国际航海学院2023-2024学年学生转专业工作流程规定如下：

一、由辅导员转发《国际航海学院2023-2024学年学生转专业方案》及附件到学生群，有转专业需求的学生自行下载“转专业申请表”进行填写。

二、有转出需求的学生：

（一）于本学期第13周周一（11.20）前填完申请表并交给各自班级的班主任（23级船电1、2班班主任梁寒，23级船电3、4班班主任邱灿欢，23级海事班主任王平林）初审。

（二）班主任汇总并初审后，交由辅导员（金雨萱）汇总审核，后由教学秘书（周琨）统一送院长办公室签字、盖章。后于13周周四（11.24）前发回学生手上。

（三）准备转出的学生，于13周周五（11.24）前给拟转入学院签字、盖章，并将签字盖章后的转专业申请表复印件交教学秘书（周琨）处。

三、有转入需求的学生

（一）于12周周五（11.17）前与拟转入专业的辅导员进行联系，并于13周周一（11.20）前将转专业申请表（原学院已签字盖章）交给教学秘书（周琨）汇总、审核。

（二）学院拟于本学期14周组织转专业面试。经面试合格后，同意转入的同学名单会在学院公示板与学院网站中进行公示，对公示结果有异议，请在公示期间通过以下方式向学院反映：

邮箱：HntouIncsci@hntou.edu.cn   电话：13045429015

                                      国际航海学院

2023年10月26日